中国科学院半导体研究所文件

半发人字〔2011〕 13号

关于印发《中科院半导体所辅助岗人员的管理办法》的通知
所属各部门：
为加强人员管理，完善岗位管理机制，在近年辅助岗设置及管理的基础上，经研究，特制定辅助岗人员的管理办法。
现将《中科院半导体所辅助岗人员的管理办法》下发所属各有关部门，请遵照执行。
 二〇一一年八月二十三日
中科院半导体所辅助岗人员的管理办法
一、辅助岗的设置

1.年度考核结果为不合格、或年度考核连续两年基本合格的人员，经所在部门建议，所务会批准聘为辅助岗。

2.在研究所组织岗位聘用中，按照聘用管理规定和程序将相关人员聘为辅助岗。

二、辅助岗的待遇

岗位津贴：管理岗位与科技岗位700元/月，后勤保障系统岗位400元/月。

绩效工资：管理岗位绩效工资为一般岗位的60%；科技岗位绩效工资标准由项目决定；后勤保障系统绩效工资标准由用人部门决定。

三、辅助岗的管理

辅助岗人员聘满一年后，由本人提出申请并作总结，所在部门对辅助岗人员在此期间各方面表现情况提出意见和建议，报人事处审核，由所务会审定是否转入正常岗位。

四、本办法从下发之日起执行，由所人事处负责解释。
主题词：人事 辅助岗△ 办法
	中国科学院半导体研究所
	2011年8月24日印发

- 2 -
- 1 -